
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року №2100 -VIII

Про виділення, гр. України, Гагауз Івану Миколайовичу 
земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка розташована 
на території Кубейської сільської ради Белградського району 
Одеської області (за межами населеного пункту)

Керуючись ст. ст. 12, 81 Земельного кодексу України, ст. З, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 
(паїв)», Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 № 1051 «Про 
затвердження порядку ведення Державного земельного кадастру», враховуючи проект 
землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) в колишньому КСП «Кубей» 
на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за межами с. 
Кубей, розглянувши заяву гр. Гагауз Івана Миколайовича про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної частки (паю) 
в натурі (на місцевості), яка надається для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, надані копії документів, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка виділяється гр. Гагауз Івану 
Миколайовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення, колишньої колективної власності, колишнього КСП 
«Кубей», яка розташована на території Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області за межами населеного пункту.

2. Виділити земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) гр. Гагауз Івану Миколайовичу 
(ідентифікаційний номер  для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення, колишньої колективної 
власності, колишнього КСП «Кубей», яка розташована на території Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області за межами населеного пункту, згідно таблиці:



П.І.Б

Документ, 
що посвідчує 
право на 
земельну 
ділянку

Категорія 
земельних 
угідь

Частка у 
спільній 
власності

Площа за 
угіддями, 
га

Кадастровий номер 
земельної ділянки

ГагаузІван 
Миколайович

копія 
сертифікату 
РН № 722868

рілля 1/1 1,7018 5121487000:01:006:0924

3. Громадянину, Гагауз Івану Миколайовичу, провести державну реєстрацію права 
власності на вказану земельну ділянку в порядку встановленому чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


